
  

UCHWAŁA NR LXVII/362/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu porządkowego kąpieliska „Dmuchany Wodny Plac Zabaw nad 

zbiornikiem retencyjnym w Karpowiczach” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin porządkowy kąpieliska „Dmuchany Wodny Plac Zabaw nad zbiornikiem 

retencyjnym w Karpowiczach”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej informacji poprzez zamieszczenie na tablicach na obszarze gminy, 

w tym kąpieliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jan Ryszard Kotuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3120



Załącznik do uchwały Nr LXVII/362/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Regulamin porządkowy kąpieliska – Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw nad zbiornikiem retencyjnym 

w Karpowiczach 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Dmuchanego Wodnego Placu Zabaw (DWPZ) nad zbiornikiem 

retencyjnym w Karpowiczach. 

2. Organizatorem DWPZ jest Gmina Suchowola – ul. Plac Kościuszki 5, 16-150 Suchowola. 

3. DWPZ jest ogólnodostępne i funkcjonuje w okresie letnim od 24.06.2023 do 31.08.2023. 

4. Godziny otwarcia DWPZ: pon. - niedz. 11:00 - 19:00. 

5. W godzinach otwarcia DWPZ i kąpielisko pozostaje strzeżone. 

6. Ratownikami są osoby noszące ubiór w jednolitym, wyróżniającym się kolorze. 

7. Na kąpielisku obowiązuje następująca sygnalizacja flagowa: 

1) flaga biała – zezwolenie na kąpiel w ramach regulaminu i granic DWPZ, dyżur służb ratowniczych, 

2) flaga czerwona – absolutny zakaz kąpieli, dyżur służb ratowniczych, 

3) brak flagi – DWPZ nieczynne, brak służb ratowniczych. 

8. Osoby korzystające z DWPZ i plaży zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników oraz 

pracowników gminy. 

9. Poza godzinami otwarcia DWPZ oraz w przypadkach wskazanych w regulaminie obowiązuje 

bezwzględny zakaz korzystania z DWPZ. 

10. Administrator DWPZ nie ponosi odpowiedzialności materialnej za przedmioty i rzeczy pozostawione 

bez opieki. 

11. Korzystanie z DWPZ dozwolone jest wyłącznie dla osób umiejących pływać, powyżej 7 roku życia. 

12. DWPZ jest kąpieliskiem strzeżonym w okresie od 24.06.2023 do 31.08.2023 

13. Przed wejściem na teren DWPZ należy zapoznać się z niniejszym Regulaminem. Korzystanie z DWPZ 

jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

14. Urządzenia znajdujące się na terenie DWPZ należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem. 

15. Jednorazowo na terenie DWPZ może przebywać maksymalnie 30 osób, przy czym na jednym 

elemencie DWPZ może znajdować się maksymalnie 3 osoby. 

16. Wejścia na DWPZ odbywają się co godzinę licząc od godziny otwarcia parku. 

17. Z DWPZ mogą korzystać jedynie osoby umiejące pływać. 

18. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z DWPZ wyłącznie będąc pod bezpośrednim nadzorem osób dorosłych 

(zwanych dalej: Opiekunami). 

19. Osoby sprawujące opiekę nad dziećmi ponoszą pełną odpowiedzialność za powierzone ich opiece 

dzieci i odpowiadają za wszelkie szkody przez nie wyrządzone. 

20. Na DWPZ obowiązuje bezwzględny obowiązek noszenia kamizelki ratunkowej. 

21. Na terenie DWPZ należy poruszać się bez obuwia. 

22. Przed wejściem na teren DWPZ należy zdjąć okulary, łańcuszki, zegarki oraz inne ostre i niebezpieczne 

przedmioty, które mogą uszkodzić urządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3120



23. Korzystając z DWPZ należy kierować się zdrowym rozsądkiem i nie stwarzać niebezpiecznych sytuacji 

mogących zagrażać zdrowiu Użytkowników, np. popychać innych Użytkowników, wchodzić i zjeżdżać z innej 

strony niż jest to przewidziane, zjeżdżać, gdy w strefie hamowania znajdują się inni Użytkownicy, nie pływać 

pod elementami DWPZ. 

24. Pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo korzystania z DWPZ ponoszą użytkownicy i ich 

opiekunowie. 

25. Użytkownicy nie stosujących się do zasad Regulaminu nie mogą korzystać z DWPZ. 

26. Osobom znajdującym się na terenie DWPZ nie wolno: 

a) przebywać w stanie wskazującym na stan nietrzeźwości lub pod wpływem środka odurzającego; 

b) wnosić i spożywać napojów alkoholowych oraz środków odurzających; 

c) wnosić opakowań szklanych, puszek, ostrych narzędzi, broni oraz innych niebezpiecznych przedmiotów; 

d) biegać, popychać i wrzucać do wody, krzyczeć oraz zachowywać się w sposób zagrażający bezpieczeństwu 

własnemu oraz innych użytkowników obiektu; 

e) wrzucać do wody jakichkolwiek przedmiotów; 

f) wykonywać ćwiczeń gimnastycznych na drabinkach wejściowych i poręczach; 

g) wchodzić i wychodzić z urządzeń poza miejscami do tego przeznaczonymi (drabinki, schody); 

h) używać mydła i środków chemicznych na terenie obiektu; 

i) niszczyć urządzeń i wyposażenia obiektu; 

j) spożywać pokarmów w trakcie korzystania z urządzenia; 

k) wprowadzać zwierząt, pojazdów (rolek, rowerów, desek, wózków) oraz przedmiotów utrudniających 

komunikację w obiekcie; 

l) załatwiać potrzeb fizjologicznych poza wyznaczonymi do tego miejscami. 

27. Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego Regulaminu stanowi naruszenie przepisów na zasadach 

określonych w Kodeksie wykroczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3120


		2023-06-05T13:39:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




